
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

مابه التفاوت اياب و ذهاب

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

41,751,851
8,359,500
6,500,000
7,286,366
8,500,000

2,772,612
2,400,000

160,000

1,930,500

18,078,020

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,186,639
7,017,635

119,174,534

0333157272008

محسن فهيمي

24

3830
شركت برق آذين الموت

١٤٠١اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣11,033,599نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

29

١7,102,086تعطيل کاري 

11,204,274 0

11,204,274

6649974420كد ملي:

**تولدت مبارك**

56

29

3

107,970,260
يكصد و  هفت ميليون و  نهصد و  هفتاد هزار  و  دويست و  شصت 

گروه شغلي :


